



## دیدار اقشار مختلف مردم با ایشان - 21 / تیر / 1378

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی روز دوشنبه در دیدار اقشار مختلف مردم با ایشان، از حوادث اخیر کوی دانشگاه تهران به عنوان حادثه ای غیرقابل قبول در جمهوری اسلامی یاد کردند و فرمودند: این حادثه تلخ قلب مرا جریحه دار کرد.

مقام معظم رهبری تصریح کردند: حرفهای گفتنی زیاد است اما مطلبی که از نظر من مهمتر از همه است و ذهن مرا مشغول کرده است حمله به خوابگاه جوانان و دانشجویان است. حمله به منزل، مأوا و مسکن یک جمعی بخصوص در شب و یا در هنگام نماز جماعت به هیچ وجه در نظام اسلامی قابل قبول نیست.

رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند: جوانان این کشور چه دانشجویان و چه غیر دانشجویان فرزندان من هستند و برای من هر چیزی که برای این مجموعه ها مایه ی اضطراب، ناراحتی و اشتباه در فهم باشد، بسیار سخت و سنگین است.

حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر این که در نظام جمهوری اسلامی هر کس که تخلف کند باید با او برخورد شود، اظهار داشتند: هر کسی بوده فرقی نمی کند چه در لباس نیروی انتظامی و چه در غیر آن. کسانی که در نظام جمهوری اسلامی تخلف می کنند باید با برخورد شود اما برخورد با کسی که تخلفی نکرده است، کسی که در خانه خود در حال استراحت است آن هم در محیط جوان دانشجویی کار بسیار خطا و ناروایی است.

مقام معظم رهبری فرمودند: این که صد یا دویست نفر از کوی دانشگاه خارج شدند و حرفهایی زدند، این بهانه و مجوزی نمی شود که افرادی در هر لباس و با هر نامی وارد آن محیط شوند و کارهای ناروایی انجام دهند. بخصوص وقتی که نام مقدس نیروی انتظامی در میان می آید، قضیه سخت تر می شود عملی که موجب بدنامی نیروی انتظامی می شود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در ادامه سخنان خود خاطر نشان کردند: شما می دانید که نیروی انتظامی در اطراف کشور در مرزها، جاده ها و در برخورد با اشرار چه جانفشانیهایی می کنند و چه زحمتهایی می کشند و بسیاری از آنها برای حفظ امنیت ما جان خود را از دست داده اند، عملی انجام شود که چهره این خدمتگزاران در نظر برخی تیره گردد، آیا این انصاف است؟ حضرت آیت الله خامنه ای فرمودند: آیا این درست است که بعضی با آوردن نام یا حسین (ع) و یا زهرا (س) وارد اتاق دانشجوی بسیجی و جانباز شوند و او را از خواب بیدار کنند و آنگونه حوادثی به وجود آورند؟ نام مقدس امام حسین (ع) و فاطمه زهرا (س) قلب را می فشارد، این همه جوان مؤمن عاشق امام حسین و فاطمه زهرا (س) در همه جای کشور در خدمت اسلام و در خدمت کشور هستند و در طول دوران دفاع مقدس و در هر خطری که این کشور را تهدید کند، اینها سینه سپر می کنند و وارد می شوند و بعد کسانی با استفاده از این نامها این جور حوادثی را به وجود بیاورند که حقیقتاً برای من خیلی تلخ بود، البته من تأکید کرده ام که در این زمینه تحقیق شود.

مقام معظم رهبری در ادامه سخنانشان مطالبی را خطاب به مردم، دانشجویان، جوانان و سران جناحها و گروههای سیاسی و نیز مطالبی را درباره توطئه دشمنان ایراد کردند، که متعاقباً ارسال خواهد شد.